

Pressmeddelande - 13 september 2023

Pär Ståhl tillträder som assisterande förvaltare på CB Fonder

Pär Ståhl, tidigare fondredaktör på Placera - en av Sveriges största ekonomisidor, tillträder idag som assisterande förvaltare på det svenska värdepappersbolaget CB Fonder som är en pionjär inom miljö- och etiska investeringar.

Pär Ståhl har arbetat för den Avanzaägda ekonomisidan Placera sedan 2015. Dessförinnan var han finansiell konsult för SIX Group och har även grundat Navitor Asset Management där han arbetade med portföljförvaltning 2007-2010. Pär är civilekonom från Uppsala universitet och har en magisterexamen i finansiell ekonomi från Bayes Business School i London.

CB Fonder är ett familje- och partnerägt värdepappersbolag som har arbetat med etiska investeringar i över 20 år och med miljöinvesteringar i mer än 15 år. Genom de två fonderna CB Save Earth Fund och CB European Quality Fund förvaltar bolaget ca 3,3 miljarder SEK och investerar i kvalitativa tillväxtbolag som har bevisade affärsmodeller och stabil vinsttillväxt.

“Det är med stor glädje vi välkomnar Pär till bolaget! Vi har haft nöjet att lära känna honom under lång tid i hans roll som fondspecialist på Placera och har kommit att uppskatta både personen och investeraren Pär. Rekryteringen av Pär kommer att vara ett tillskott till förvaltningen såväl som till bolagets fortsatta tillväxt”, säger Alexander Jansson.

“Jag är mycket glad och tacksam över att ansluta till CB Fonder som har ett av marknadens mest erfarna och duktiga förvaltningsteam. CB Fonder imponerade på mig med sitt tidiga fokus på miljö- och etiska investeringar och teamets gedigna kompetens inom området. Jag tackar för förtroendet och ser fram emot att jobba tillsammans med förvaltningsteamet för att fortsätta att utveckla bolaget och leverera en hög riskjusterad avkastning till våra investerare”, säger Pär Ståhl.

Följ denna [länk](#) för pressbilder.

För mer information vänligen kontakta:
Alexander Jansson, VD CB Fonder
+46 0(8) 566 133 10
alexander@cbfonder.se

Om CB Fonder:

CB Fonder är ett svenskt familje- och partnerägt värdepappersbolag grundat av Carl Bernadotte 1994. Förvaltarteamet Alexander Jansson (VD och partner), Carl Bernadotte (grundare och huvudägare) och Marcus Grimfors (partner) har mer än 10 års erfarenhet av att förvalta fonderna tillsammans. Våra ledord är aktiv, etisk och långsiktig.

Vi tror på och investerar i kvalitativa tillväxtbolag med bevisade affärsmodeller och stabil vinsttillväxt. Vi förvaltar fonderna CB European Quality Fund och CB Save Earth Fund. Portföljerna är koncentrerade och investeringsbesluten långsiktiga.

CB European Quality Fund är en aktivt förvaltat Europafond med ett tydligt etiskt och hållbart ramverk som fokuserar på europeiska kvalitetsbolag med stabil och strukturell tillväxt. CB Save Earth Fund är en aktivt förvaltat global miljöfond och ledande i Norden, sett till den långa historiken och antalet ägare via Avanza och Nordnet. Fonden investerar i bolag inom vattenhantering, miljöteknik och förnybar energi.

Läs mer här: www.cbfonder.se www.saveearthfund.se